
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
17 лютого 2025 року                                                                                                              № 19 

 

Про затвердження переліку об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних робіт для 

відбування неповнолітніми порушниками покарання у виді громадських робіт та 

адміністративного стягнення у виді громадських робіт на території Великодолинської 

селищної територіальної громади 

 

Відповідно до статей 27, 30, 34, 38, 40, 52, 58, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 30¹, 321¹ Кодексу України про адміністративні правопорушення, статті 36 

Кримінально – виконавчого Кодексу України, статей 56 Кримінального кодексу України,                        

наказу Міністерства юстиції України від 19 березня 2013 року № 474/5 «Про затвердження Порядку 

виконання адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та суспільно 

корисних робіт» та з метою визначення видів робіт для відбування неповнолітніми порушниками 

покарання у виді громадських робіт та адміністративного стягнення у виді громадських робіт та 

перелік об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних робіт, на яких виконуватимуть такі 

роботи, розглянувши звернення начальника Одеського районного відділу № 2 філії Державної 

установи «Центр пробації» в Одеській області, виконавчий комітет Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних робіт для 

відбування неповнолітніми порушниками покарання у виді громадських робіт та 

адміністративного стягнення у виді громадських робіт на території Великодолинської 

селищної територіальної громади (Додаток). 

2. Керівникам закладів, підприємств, установ, організацій Великодолинської селищної 

ради, де будуть відбувати покарання засуджені до громадських робіт неповнолітні: 

2.1 На строк робіт складати графік виходу на роботу неповнолітньої особи, на яку 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, згідно із наказом 

Міністерства юстиції України від 19.03.2013 № 474/5, у якому зазначаються час та місце 

відбування цих робіт; 

2.2 Ознайомлювати порушників під особистий підпис з правилами техніки безпеки. 

2.3 Контролювати виконання порушниками призначених їм робіт. 

2.4 Вести облік та інформувати Одеський районний відділ №2 філії Державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області про кількість відпрацьованих порушником годин. 

2.5 Своєчасно повідомляти Одеський районний відділ №2 філії Державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області про ухилення неповнолітніх засуджених від виконання 

громадських робіт.  

3. Призначити  спеціаліста І категорії відділу Служби у справах дітей Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області  відповідальною особою за координацію 

заходів щодо виконання даного рішення. 



2 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



1 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                     

від 17 лютого 2025 року № 19 

 

 

Перелік 

об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних робіт для відбування порушниками 

покарання у виді громадських робіт та адміністративного стягнення у виді 

громадських робіт на території Великодолинської селищної територіальної громади 

 

Місце відбування 

покарання 

(стягнення) за 

місцем 

проживання 

порушника 

Назва установи, організації, 

підприємства, адреса  

(перелік об’єктів) 

Види суспільно корисних робіт 

1 2 3 

селище 

Великодолинське 

Комунальне підприємство 

«Великодолинське»   

селище Великодолинське,  

вулиця Світла, будинок 1   

Благоустрій доріг, узбіч доріг, 

придорожніх канав, пішохідних доріжок, 

тротуарів, вулиць, площ, алей, парків, зон 

відпочинку, дитячих і спортивних 

майданчиків, стадіонів, автобусних 

зупинок, території адміністративних 

будівель, кладовищах, територіях біля 

пам’ятників та пам’ятних місць; 

Інші види загальнодоступних 

громадських робіт, які мають суспільно-

корисну спрямованість з урахуванням 

інтересів неповнолітніх 

село Молодіжне Комунальне підприємство 

«Молодіжне-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району 

Одеської області, 

село Молодіжне,  

вулиця Приморська, 12 

Благоустрій доріг, узбіч доріг, 

придорожніх канав, пішохідних доріжок, 

тротуарів, вулиць, площ, алей, парків, 

зон відпочинку, дитячих і спортивних 

майданчиків, облаштування квіткових 

клумб, стадіонів, автобусних зупинок, 

території адміністративних будівель, 

кладовищах, територіях біля пам’ятників 

та пам’ятних місць; 

 Інші види загальнодоступних 

громадських робіт, які мають суспільно-

корисну спрямованість з урахуванням 

інтересів неповнолітніх 

селище 

Великодолинське 

Великодолинська бібліотека №1,  

селище Великодолинське,  

вулиця Світла, будинок 1  

 

Великодолинська бібліотека №2,  

селище Великодолинське,  

вулиця Ентузіастів, будинок 1 

 

Акаржанська сільська бібліотека,  

селище Великодолинське,  

вулиця Паркова, будинок 30 

 

Ремонт та реставрація пошкоджених 

книг, алфавітне впорядкування 

бібліотечного фонду, знепилення 

книжок та журналів, прибирання 

стелажів та полиць, оформлення стендів, 

інші види робіт з урахуванням інтересів 

неповнолітніх; 

Прибирання прилеглої території  

 



2 

Заклади ЗЗСО (бібліотеки): 

 

Опорний заклад освіти 

«Великодолинський ліцей №1» 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської 

області, 

селище Великодолинське,  

вулиця Центральна, будинок 95 

   

Великодолинська гімназія №1 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської 

області,  

селище Великодолинське, вулиця 

Станційна, будинок 66 

    

Великодолинський ліцей №2 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської 

області,  

селище Великодолинське,  

вулиця Паркова, будинок 38   

село Молодіжне Молодіжненська сільська 

бібліотека 

с. Молодіжне, 

вулиця Студентська, будинок 2 

 

Молодіжненський ліцей 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської 

області  

с. Молодіжне, вулиця Приморська, 

будинок 9 

селище 

Великодолинське 

Центр культури та дозвілля 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської 

області  

селище Великодолинське, вулиця 

Паркова, будинок 30 

Прибирання прилеглої території 

Полив зелених насаджень 

Підготовка та виготовлення декорацій до 

концертних програм та вистав 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


